Respublika (tiksli pristatymo vieta bus nurodyta pries pristatant Prekes). 4 pirkimo objekto dalyje
nurodytos Prekes turi biiti pristatytos adresu: Vilainiai, Parko g. 6, Kedainiu L

2 straipsnis. Sutarties kaina ir mokejimo salygos
2.1. Sutarties kaina yra 25 300,05 Eur be PVM (Dvidesimt penki tukstanciai trys simtai €, 0,5 ct),
PVM sudaro 5 313,01 Eur (penki tiikstanciai trys simtai trylika euru, 01 centas), kaina su PVM sudaro
30613,06 Eur (trisdesimt tukstanciu sesi simtai trylika euru 06 centai).
2.2. Si Sutartis yra fiksuotos kainos Sutartis, todel bendra Sutarties kaina negali keistis per visa
Sutarties galiojimo laikotarpi, isskyrus:
2.2.1. Padidejus arba sumazejus pridetines vertes mokescio (PVM) tarifui Sutarties kaina atitinkamai